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Torneio Pró-Índice Data: 04/05/2024 Local: UFLA - Lavras Masculino 

10.000m Marcha Atletica Final por Tempo  

Serie Raia Nº CBAt Atleta Equipe Marca Vento Col. 

SUB-16 

  128   Nycoli Vitória Pereira Ferreira 14/05/2009 OF. DE ATLETISMO    

 
  



Torneio Pró-Índice – Etapa Lavras 2024 
Pista de Atletismo da UFLA – Universidade Federal de Lavras  
04 de maio de 2024 – Lavras MG

 

Página | 2  
 

 
Torneio Pró-Índice Data: 04/05/2024 Local: UFLA - Lavras Masculino 

1.000m Marcha Atletica Final por Tempo  

Serie Raia Nº CBAt Atleta Equipe Marca Vento Col. 

SUB-16 

  100   Davi Souza Da Silva  07/01/2012 CRIA LAVRAS    
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Torneio Pró-Índice Data: 04/05/2024 Local: UFLA - Lavras Feminino 

3.000m Marcha Atletica Final por Tempo  

Serie Raia Nº CBAt Atleta Equipe Marca Vento Col. 

SUB-16 

  128   Nycoli Vitória Pereira Ferreira 14/05/2009 OF. DE ATLETISMO    

  40   Antonela Alves Pinheiro 21/06/2010 APOLLO    
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Torneio Pró-Índice Data: 04/05/2024 Local: UFLA - Lavras Masculino 

5.000m Marcha Atletica Final por Tempo  

Serie Raia Nº CBAt Atleta Equipe Marca Vento Col. 

SUB-16 

  117   Heitor Amaral Dos Santos Lima 30/08/2008 OF. DE ATLETISMO    
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Torneio Pró-Índice Data: 04/05/2024 Local: UFLA - Lavras Masculino 

Salto Triplo  Final  

Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Marca Col. 

SUB-16 

169 95152 Guilherme De Melo Santos 12/09/2009 USIPA   

SUB-18 

20 91548 Franco Matias Da Rocha Filho 10/04/2007 APCEF / MG   

ADULTO 

158 65642 Raphael Antônio De Souza Tobias Costa 14/05/2001 Pref. de Japaraiba   

 
 

Nº CBAt 1º 2º 3º Marca Col 

20 91548      

158 65642      

169 95152      
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Torneio Pró-Índice Data: 04/05/2024 Local: UFLA - Lavras Masculino 

Lançamento do Martelo Final  

Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Marca Col. 

SUB-16 

23  Igor Silva Cruz  19/02/2009 APCEF / MG   

160 95146 Vitor Silva Ferreira Santos 02/07/2009 Pref. de Japaraiba   

SUB-18 

90 89483 Nicolas Antonio Vieira Lima 13/06/2008 C.D Lagoa da Prata   

SUB-23 

140 72770 Marcos Roberto De Oliveira Lopes 26/04/2003 PRAIA CLUBE / EXÉRCITO /FUTEL   

 
 

Nº CBAt 1º 2º 3º Marca Col 

90 89483      

23       

160 95146      

140 72770      
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Torneio Pró-Índice Data: 04/05/2024 Local: UFLA - Lavras Feminino 

Arremesso de Peso Final  

Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Marca Col. 

SUB-14 

102  Iasmim Cristini Barbosa Idalgo 09/03/2011 CRIA LAVRAS   

SUB-16 

31 92713 Marya Eduarda Miguel Da Silva  05/04/2009 APCEF / MG   

38  Ana Carolina De Almeida Antônio 21/09/2009 APOLLO   

53  Mariana Moreira Do Nascimento 23/10/2009 APOLLO   

84 86507 Ana Julia Aguiar De Paulo Correia 17/12/2009 C.D Lagoa da Prata   

109  Vitória Vieira Lemes 09/09/2010 CRIA LAVRAS   

SUB-18 

14 96779 Yasmim Albino Alves 22/11/2008 A.D.C POÇOS DE CALDAS   

SUB-20 

12 86359 Sofia Oliveira Lima 31/01/2006 A.D.C POÇOS DE CALDAS   

ADULTO 

11 61514 Rafaela Cristine Maciel De Sousa 19/03/2001 A.D.C POÇOS DE CALDAS   

 
 

102       

31 92713      

38       

53       

84 86507      

109       

14 96779      

12 86359      

11 61514      
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Torneio Pró-Índice Data: 04/05/2024 Local: UFLA - Lavras Masculino 

60m  com Barreiras Final por Tempo  

Serie Raia Nº CBAt Atleta Equipe Marca Vento Col. 

SUB-14 

  100   Davi Souza Da Silva  07/01/2012 CRIA LAVRAS    

  8 96780 Leonardo Homem De Mello 07/06/2011 A.D.C POÇOS DE CALDAS    

  123   Lucas Leonel De Assis Melo 21/03/2011 OF. DE ATLETISMO    
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Torneio Pró-Índice Data: 04/05/2024 Local: UFLA - Lavras Feminino 

60m  com Barreiras Final por Tempo  

Serie Raia Nº CBAt Atleta Equipe Marca Vento Col. 

SUB-14 

  97   Amanda Beatriz Dos Santos Silva 10/07/2012 CRIA LAVRAS    

  103   Isabel Cristina Da Silva 02/03/2012 CRIA LAVRAS    

  122   Lavinya De Oliveira Dias Andrade 05/01/2011 OF. DE ATLETISMO    
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Torneio Pró-Índice Data: 04/05/2024 Local: UFLA - Lavras Masculino 

100m Rasos  Final por Tempo  

Serie Raia Nº CBAt Atleta Equipe Marca Vento Col. 

SUB-16 

  4 97112 Isaac Capalbo Da Silva 19/10/2009 A.D.C POÇOS DE CALDAS    

  132   Samuel Faquini Bahia 14/11/2008 OF. DE ATLETISMO    

SUB-18 

  32   Matheus Ryckison Da Gama Silva  21/11/2007 APCEF / MG    

SUB-20 

  114   Carlos Eduardo De Araujo 08/10/2005 OF. DE ATLETISMO    

SUB-23 

  1   Pedro Henrique Carvalho 01/09/2005      

  16 91149 Danilo Donato Alves Pereira  26/11/2003 APCEF / MG    

  159 69756 Rian Pereira Coutinho 25/06/2002 Pref. de Japaraiba    

  161   Pablo Expedito Veloso Rufino  11/12/2004 Programa Viva O Esporte     
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Torneio Pró-Índice Data: 04/05/2024 Local: UFLA - Lavras Feminino 

100m Rasos Final por Tempo  

Serie Raia Nº CBAt Atleta Equipe Marca Vento Col. 

SUB-18 

  48 95159 Laysa Aparecida De Souza Ribeiro 25/05/2009 APOLLO    

  93 95403 Isabel Fernanda de Oliveira Silva 19/02/2010 CRIA IBITURUNA    

  96 87506 Rayane dos Santos 30/03/2010 CRIA IBITURUNA    

  36   Silvia Vitoria Goveia Do Nascimento  05/11/2009 APCEF / MG    

SUB-23 

  135 65218 Barbara Rodrigues Da Cunha 10/10/2002 PRAIA CLUBE / EXÉRCITO /FUTEL    

ADULTO 

  50 91250 Maria Clara Dos Santos Amorim 29/11/1997 APOLLO    

  163   Andrea Carolina Plaza Contreras 12/10/1997 UFLA    
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Torneio Pró-Índice Data: 04/05/2024 Local: UFLA - Lavras Masculino 

Lançamento de Disco Final  

Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Marca Col. 

SUB-14 

126  Miguel Ribeiro De Souza 15/06/2000 OF. DE ATLETISMO   

118  Heitor Ruan Da Costa Moisés 02/10/2011 OF. DE ATLETISMO   

SUB-16 

153 95149 Cauã Mendes Pedrosa 19/01/2010 Pref. de Japaraiba   

108 88406 Thiago Andrade 15/12/2009 CRIA LAVRAS   

132  Samuel Faquini Bahia 14/11/2008 OF. DE ATLETISMO   

13 97113 Yago Paulino Caetano Silva 15/08/2009 A.D.C POÇOS DE CALDAS   

SUB-18 

90 89483 Nicolas Antonio Vieira Lima 13/06/2008 C.D Lagoa da Prata   

34 92714 Samuel Estevam  Da Silva Ferreira  04/10/2007 APCEF / MG   

41  Arthur Ferreira De Andrade 13/01/2009 APOLLO   

115  Gabriel De Faria Divino 18/04/2007 OF. DE ATLETISMO   

SUB-23 

161  Pablo Expedito Veloso Rufino  11/12/2004 Programa Viva O Esporte    

105 83330 Jhonnata Otoni Da Silva 07/04/2004 CRIA LAVRAS   

144 74900 Ryan Caique Pacheco Da Silva 02/01/2003 PRAIA CLUBE / EXÉRCITO /FUTEL   

ADULTO 

87 67333 João Vitor Bernardo 25/07/1999 C.D Lagoa da Prata   

47 73929 João Victor Da Silva Ferreira 27/01/2003 APOLLO   

143 49683 Pedro De Oliveira 18/01/1996 PRAIA CLUBE / EXÉRCITO /FUTEL   
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153 95149      

161       

87 67333      

90 89483      

126       

118       

108 88406      

132       

13 97113      

34 92714      

41       

115       

105 83330      

144 74900      

47 73929      

143 49683      
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Torneio Pró-Índice Data: 04/05/2024 Local: UFLA - Lavras Masculino 

3.000m Rasos Final por Tempo  

Serie Raia Nº CBAt Atleta Equipe Marca Vento Col. 

SUB-18 

  124   Marco Gabriel Maciel Silva 06/06/2006 OF. DE ATLETISMO    

  127   Nicolas Barbosa Barreto Lima 04/05/2006 OF. DE ATLETISMO    

  130   Ramom De Souzatavares  02/08/2006 OF. DE ATLETISMO    

SUB-20 

  55   Nikelve De Souza Cesário Agostinho 14/12/2006 APOLLO    

ADULTO 

  119   João Lucas D'Ornellas 26/04/2000 OF. DE ATLETISMO    
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Torneio Pró-Índice Data: 04/05/2024 Local: UFLA - Lavras Feminino 

Salto em Distância  Final  

Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Marca Col. 

SUB-14 

102   Iasmim Cristini Barbosa Idalgo 09/03/2011 CRIA LAVRAS   

103   Isabel Cristina Da Silva 02/03/2012 CRIA LAVRAS   

121   Lara Gacyete Assis Melo 02/05/2013 OF. DE ATLETISMO   

125   Maria Gabriela Fernandes Alfredo 03/07/2012 OF. DE ATLETISMO   

131   Raphaela Dos Santos Borges Barros 24/06/2010 OF. DE ATLETISMO   

SUB-16 

2 95155 Ana Laura Da Silva Matias 05/07/2010 A.D.C POÇOS DE CALDAS   

9 97107 Mariane De Campos Rodrigues 21/12/2009 A.D.C POÇOS DE CALDAS   

51 93193 Maria Eduarda Silva E Souza 08/11/2009 APOLLO   

53   Mariana Moreira Do Nascimento 23/10/2009 APOLLO   

85 91040 Eduarda Da Silva Lourenço 10/02/2010 C.D Lagoa da Prata   

89 91045 Julia Gonçalves Rodrigues 03/07/2010 C.D Lagoa da Prata   

92 89822 Gislaine Furtado 28/09/2009 CRIA IBITURUNA   

155 95253 Glória Vitória Silva Venâncio 30/05/2010 Pref. de Japaraiba   

171 96919 Karen Mirely De Souza Ferreira 28/12/2009 USIPA   

SUB-18 

24 93098 Isabela Camily Caetano Silva Santos 23/01/2009 APCEF / MG   

33 82930 Nayane Isabel Braga 15/04/2024 APCEF / MG   

36   Silvia Vitoria Goveia Do Nascimento  05/11/2009 APCEF / MG   

91   Ana Clara dos Santos Silva 13/05/2008 CRIA IBITURUNA   

ADULTO 

148 55663 Vitoria Sena Batista Alves 11/03/1998 PRAIA CLUBE / EXÉRCITO /FUTEL   
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Nº CBAt 1º 2º 3º Marca Col 

103       

121       

125       

131       

102       

51 93193      

85 91040      

89 91045      

92 89822      

155 95253      

2 95155      

9 97107      

53       

171 96919      

24 93098      

33 82930      

36       

91       

148 55663      
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Torneio Pró-Índice Data: 04/05/2024 Local: UFLA - Lavras Feminino 

3.000m Rasos Final por Tempo  

Serie Raia Nº CBAt Atleta Equipe Marca Vento Col. 

SUB-18 

  37   Ana Carolina Da Silva Lima 05/09/2007 APOLLO    
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Torneio Pró-Índice Data: 04/05/2024 Local: UFLA - Lavras Masculino 

400m Rasos Final por Tempo  

Serie Raia Nº CBAt Atleta Equipe Marca Vento Col. 

SUB-18 

  130   Ramom De Souzatavares  02/08/2006 OF. DE ATLETISMO    

SUB-23 

  138 82690 Luiz Arthur Caetano Da Silva Santos 16/03/2004 PRAIA CLUBE / EXÉRCITO /FUTEL    

ADULTO 

  146 64992 Tiago Lemes Da Silva 15/09/1995 PRAIA CLUBE / EXÉRCITO /FUTEL    

  39 97254 Ângelo Gabriel Gonçalves Gomes Patrício 23/05/2000 APOLLO    
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Torneio Pró-Índice Data: 04/05/2024 Local: UFLA - Lavras Feminino 

400m Rasos Final por Tempo  

Serie Raia Nº CBAt Atleta Equipe Marca Vento Col. 

SUB-16 

  120   Kellymara De Melo Braga 26/05/2010 OF. DE ATLETISMO    

  57 83746 Samira Sant'Ana De Souza 03/08/2009 APOLLO    

  128   Nycoli Vitória Pereira Ferreira 14/05/2009 OF. DE ATLETISMO    

  7 96778 Kamily Do Carmo Ferreira Da Silva 20/06/2009 A.D.C POÇOS DE CALDAS    

SUB-18 

  30   Maria Heloiza Moreira Gonçalves 06/01/2007 APCEF / MG    

  28   Maria Eduarda Rodrigues Carvalho  16/05/2009 APCEF / MG    

ADULTO 

  72 63250 Leydiane Lopes Ramos 30/10/2000 CLÃ DELFOS    

  



Torneio Pró-Índice – Etapa Lavras 2024 
Pista de Atletismo da UFLA – Universidade Federal de Lavras  
04 de maio de 2024 – Lavras MG

 

Página | 20  
 

 
Torneio Pró-Índice Data: 04/05/2024 Local: UFLA - Lavras Masculino 

Lançamento do Dardo  Final  

Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Marca Col. 

SUB-16 

153 95149 Cauã Mendes Pedrosa 19/01/2010 Pref. de Japaraiba   

SUB-23 

161   Pablo Expedito Veloso Rufino  11/12/2004 Programa Viva O Esporte    

ADULTO 

87 67333 João Vitor Bernardo 25/07/1999 C.D Lagoa da Prata   

 
 

Nº CBAt 1º 2º 3º Marca Col 

153 95149      

161        

87 67333      
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Torneio Pró-Índice Data: 04/05/2024 Local: UFLA - Lavras Masculino 

60m Rasos Final por Tempo  

Serie Raia Nº CBAt Atleta Equipe Marca Vento Col. 

SUB-14 

  8 96780 Leonardo Homem De Mello 07/06/2011 A.D.C POÇOS DE CALDAS    

  10   Matheus Henrique Oliveira Silva 07/10/2011 A.D.C POÇOS DE CALDAS    

  99   Davi Lopes Morais Velozo 27/04/2012 CRIA LAVRAS    

  126   Miguel Ribeiro De Souza 15/06/2000 OF. DE ATLETISMO    

SUB-16 

  129   Pietro Amaral Dos Santos Lima 07/05/2010 OF. DE ATLETISMO    

  156 95254 Lucas Eduardo Lopes Borges 13/10/2010 Pref. de Japaraiba    

  157 95148 Luiz Guilherme Fernandes Lopes 12/02/2010 Pref. de Japaraiba    
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Torneio Pró-Índice Data: 04/05/2024 Local: UFLA - Lavras Feminino 

60m Rasos Final por Tempo  

Serie Raia Nº CBAt Atleta Equipe Marca Vento Col. 

SUB-14 

  97   Amanda Beatriz Dos Santos Silva 10/07/2012 CRIA LAVRAS    

  122   Lavinya De Oliveira Dias Andrade 05/01/2011 OF. DE ATLETISMO    

  121   Lara Gacyete Assis Melo 02/05/2013 OF. DE ATLETISMO    

  125   Maria Gabriela Fernandes Alfredo 03/07/2012 OF. DE ATLETISMO    

SUB-16 

  171 96919 Karen Mirely De Souza Ferreira 28/12/2009 USIPA    
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Torneio Pró-Índice Data: 04/05/2024 Local: UFLA - Lavras Masculino 

100m Rasos  Final por Tempo  

Serie Raia Nº CBAt Atleta Equipe Marca Vento Col. 

SUB-16 

  4 97112 Isaac Capalbo Da Silva 19/10/2009 A.D.C POÇOS DE CALDAS    

  132   Samuel Faquini Bahia 14/11/2008 OF. DE ATLETISMO    

SUB-18 

  32   Matheus Ryckison Da Gama Silva  21/11/2007 APCEF / MG    

SUB-20 

  114   Carlos Eduardo De Araujo 08/10/2005 OF. DE ATLETISMO    

SUB-23 

  1   Pedro Henrique Carvalho 01/09/2005      

  16 91149 Danilo Donato Alves Pereira  26/11/2003 APCEF / MG    

  159 69756 Rian Pereira Coutinho 25/06/2002 Pref. de Japaraiba    

  161   Pablo Expedito Veloso Rufino  11/12/2004 Programa Viva O Esporte     
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Torneio Pró-Índice Data: 04/05/2024 Local: UFLA - Lavras Feminino 

100m Rasos Final por Tempo  

Serie Raia Nº CBAt Atleta Equipe Marca Vento Col. 

SUB-18 

  48 95159 Laysa Aparecida De Souza Ribeiro 25/05/2009 APOLLO    

  93 95403 Isabel Fernanda de Oliveira Silva 19/02/2010 CRIA IBITURUNA    

  96 87506 Rayane dos Santos 30/03/2010 CRIA IBITURUNA    

  36   Silvia Vitoria Goveia Do Nascimento  05/11/2009 APCEF / MG    

SUB-23 

  135 65218 Barbara Rodrigues Da Cunha 10/10/2002 PRAIA CLUBE / EXÉRCITO /FUTEL    

ADULTO 

  50 91250 Maria Clara Dos Santos Amorim 29/11/1997 APOLLO    

  163   Andrea Carolina Plaza Contreras 12/10/1997 UFLA    
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Torneio Pró-Índice Data: 04/05/2024 Local: UFLA - Lavras Masculino 

100m com Barreiras Final por Tempo  

Serie Raia Nº CBAt Atleta Equipe Marca Vento Col. 

SUB-16 

  157 95148 Luiz Guilherme Fernandes Lopes 12/02/2010 Pref. de Japaraiba    

  106   Mikael Donizetti Ferreira Da Silva 16/01/2009 CRIA LAVRAS    

  108 88406 Thiago Andrade 15/12/2009 CRIA LAVRAS    

  154 89819 Gabriel Felipe Correia Dos Santos 06/04/2010 Pref. de Japaraiba    

  169 95152 Guilherme De Melo Santos 12/09/2009 USIPA    

  181 96918 Vitor Hugo Coelho Dos Santos 10/07/2010 USIPA    
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Torneio Pró-Índice Data: 04/05/2024 Local: UFLA - Lavras Feminino 

100m com Barreiras Final por Tempo  

Serie Raia Nº CBAt Atleta Equipe Marca Vento Col. 

ADULTO 

  111 51481 Ingrid Ellen Da Silva Moreira 26/02/1996 IEMA - SP    

  148 55663 Vitoria Sena Batista Alves 11/03/1998 PRAIA CLUBE / EXÉRCITO /FUTEL    

SUB-18 

  86 86332 Iasmin Gabriele Teixeira Marcelino 21/08/2007 C.D Lagoa da Prata    

  33 82930 Nayane Isabel Braga 15/04/2024 APCEF / MG    

SUB-23 

  135 65218 Barbara Rodrigues Da Cunha 10/10/2002 PRAIA CLUBE / EXÉRCITO /FUTEL    
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Torneio Pró-Índice Data: 04/05/2024 Local: UFLA - Lavras Feminino 

Lançamento do Martelo Final  

Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Marca Col. 

SUB-16 

84 86507 Ana Julia Aguiar De Paulo Correia 17/12/2009 C.D Lagoa da Prata   

ADULTO 

88 71017 Jordania Rodrigues Pimenta Silva 22/05/2003 C.D Lagoa da Prata   

 
 

Nº CBAt 1º 2º 3º Marca Col 

84 86507      

88 71017      
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Torneio Pró-Índice Data: 04/05/2024 Local: UFLA - Lavras Masculino 

Salto em Distância  Final  

Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Marca Col. 

SUB-14 

10  Matheus Henrique Oliveira Silva 07/10/2011 A.D.C POÇOS DE CALDAS   

129  Pietro Amaral Dos Santos Lima 07/05/2010 OF. DE ATLETISMO   

SUB-16 

4 97112 Isaac Capalbo Da Silva 19/10/2009 A.D.C POÇOS DE CALDAS   

106  Mikael Donizetti Ferreira Da Silva 16/01/2009 CRIA LAVRAS   

156 95254 Lucas Eduardo Lopes Borges 13/10/2010 Pref. de Japaraiba   

181 96918 Vitor Hugo Coelho Dos Santos 10/07/2010 USIPA   

153 95149 Cauã Mendes Pedrosa 19/01/2010 Pref. de Japaraiba   

SUB-18 

20 91548 Franco Matias Da Rocha Filho 10/04/2007 APCEF / MG   

127  Nicolas Barbosa Barreto Lima 04/05/2006 OF. DE ATLETISMO   

SUB-20 

114  Carlos Eduardo De Araujo 08/10/2005 OF. DE ATLETISMO   

ADULTO 

158 65642 Raphael Antônio De Souza Tobias Costa 14/05/2001 Pref. de Japaraiba   

 
Nº CBAt 1º 2º 3º Marca Col 

10       

129       

4 97112      

106       

156 95254      

181 96918      

153 95149      

20 91548      

127       

114       

158 65642      
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Torneio Pró-Índice Data: 04/05/2024 Local: UFLA - Lavras Masculino 

110m com Barreiras Final por Tempo  

Serie Raia Nº CBAt Atleta Equipe Marca Vento Col. 

SUB-23 

  159 69756 Rian Pereira Coutinho 25/06/2002 Pref. de Japaraiba    

ADULTO 

  162 50975 José Alan Soares Da Silva  18/12/1997 Sport club do Recife     
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Torneio Pró-Índice Data: 04/05/2024 Local: UFLA - Lavras Masculino 

Arremesso de Peso Final  

Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Marca Col. 

MASTER 

46 80007 Isaias Aparecido De Souza 09/08/1984 APOLLO   

SUB-14 

99  Davi Lopes Morais Velozo 27/04/2012 CRIA LAVRAS   

118  Heitor Ruan Da Costa Moisés 02/10/2011 OF. DE ATLETISMO   

SUB-16 

13 97113 Yago Paulino Caetano Silva 15/08/2009 A.D.C POÇOS DE CALDAS   

23  Igor Silva Cruz  19/02/2009 APCEF / MG   

154 89819 Gabriel Felipe Correia Dos Santos 06/04/2010 Pref. de Japaraiba   

160 95146 Vitor Silva Ferreira Santos 02/07/2009 Pref. de Japaraiba   

SUB-18 

101  Hariel Raffik Paixao Basilio 09/07/2009 CRIA LAVRAS   

115  Gabriel De Faria Divino 18/04/2007 OF. DE ATLETISMO   

SUB-23 

147 76687 Vitor Dias De Franca Baptista 15/01/2004 PRAIA CLUBE / EXÉRCITO /FUTEL   

ADULTO 

47 73929 João Victor Da Silva Ferreira 27/01/2003 APOLLO   

87 67333 João Vitor Bernardo 25/07/1999 C.D Lagoa da Prata   

143 49683 Pedro De Oliveira 18/01/1996 PRAIA CLUBE / EXÉRCITO /FUTEL   
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118       
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23       
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143 49683      
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Torneio Pró-Índice Data: 04/05/2024 Local: UFLA - Lavras Feminino 

80m com Barreiras Final por Tempo  

Serie Raia Nº CBAt Atleta Equipe Marca Vento Col. 

SUB-16 

  51 93193 Maria Eduarda Silva E Souza 08/11/2009 APOLLO    

  109   Vitória Vieira Lemes 09/09/2010 CRIA LAVRAS    

  155 95253 Glória Vitória Silva Venâncio 30/05/2010 Pref. de Japaraiba    
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Torneio Pró-Índice Data: 04/05/2024 Local: UFLA - Lavras Feminino 

200m Rasos Final por Tempo  

Serie Raia Nº CBAt Atleta Equipe Marca Vento Col. 

SUB-16 

  7 96778 Kamily Do Carmo Ferreira Da Silva 20/06/2009 A.D.C POÇOS DE CALDAS    

  92 89822 Gislaine Furtado 28/09/2009 CRIA IBITURUNA    

SUB-18 

  28   Maria Eduarda Rodrigues Carvalho  16/05/2009 APCEF / MG    

  48 95159 Laysa Aparecida De Souza Ribeiro 25/05/2009 APOLLO    

  96 87506 Rayane dos Santos 30/03/2010 CRIA IBITURUNA    

ADULTO 

  50 91250 Maria Clara Dos Santos Amorim 29/11/1997 APOLLO    
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Torneio Pró-Índice Data: 04/05/2024 Local: UFLA - Lavras Feminino 

Lançamento do Disco Final  

Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Marca Col. 

SUB-14 

116  Geovana Gomes De Moraes 15/01/2010 OF. DE ATLETISMO   

134  Thais Mendonça 09/04/2010 OF. DE ATLETISMO   

SUB-16 

9 97107 Mariane De Campos Rodrigues 21/12/2009 A.D.C POÇOS DE CALDAS   

133  Shopya Alves Pereira  26/07/2009 OF. DE ATLETISMO   

151 95252 Camilly Eduarda Silva Lopes 10/09/2010 Pref. de Japaraiba   

31 92713 Marya Eduarda Miguel Da Silva  05/04/2009 APCEF / MG   

38  Ana Carolina De Almeida Antônio 21/09/2009 APOLLO   

SUB-18 

14 96779 Yasmim Albino Alves 22/11/2008 A.D.C POÇOS DE CALDAS   

SUB-20 

12 86359 Sofia Oliveira Lima 31/01/2006 A.D.C POÇOS DE CALDAS   

SUB-23 

5 86357 Julia Beatriz Lima 05/04/2004 A.D.C POÇOS DE CALDAS   

141 76690 Maria Eduarda Dantas De Matos  23/11/2004 PRAIA CLUBE / EXÉRCITO /FUTEL   

ADULTO 

11 61514 Rafaela Cristine Maciel De Sousa 19/03/2001 A.D.C POÇOS DE CALDAS   
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116       

134       

9 97107      

133       
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38       
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Torneio Pró-Índice Data: 04/05/2024 Local: UFLA - Lavras Masculino 

200m Rasos Final por Tempo  

Serie Raia Nº CBAt Atleta Equipe Marca Vento Col. 

SUB-18 

  32   Matheus Ryckison Da Gama Silva  21/11/2007 APCEF / MG    

SUB-23 

  16 91149 Danilo Donato Alves Pereira  26/11/2003 APCEF / MG    

ADULTO 

  39 97254 Ângelo Gabriel Gonçalves Gomes Patrício 23/05/2000 APOLLO    

  15 86209 Vitor Antônio Ferreira Guimarães  28/09/2000 AACN/RJ    
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Torneio Pró-Índice Data: 04/05/2024 Local: UFLA - Lavras Feminino 

800m Rasos Final por Tempo  

Serie Raia Nº CBAt Atleta Equipe Marca Vento Col. 

SUB-14 

  120   Kellymara De Melo Braga 26/05/2010 OF. DE ATLETISMO    

  131   Raphaela Dos Santos Borges Barros 24/06/2010 OF. DE ATLETISMO    

SUB-16 

  74 92614 Maria Eduarda Santos Andrade 03/10/2010 CLÃ DELFOS    

  57 83746 Samira Sant'Ana De Souza 03/08/2009 APOLLO    

SUB-18 

  95 92565 Nayanne Silva Teixeira 05/05/2009 CRIA IBITURUNA    

  24 93098 Isabela Camily Caetano Silva Santos 23/01/2009 APCEF / MG    

  30   Maria Heloiza Moreira Gonçalves 06/01/2007 APCEF / MG    

  93 95403 Isabel Fernanda de Oliveira Silva 19/02/2010 CRIA IBITURUNA    
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Torneio Pró-Índice Data: 04/05/2024 Local: UFLA - Lavras Masculino 

800m Rasos Final por Tempo  

Serie Raia Nº CBAt Atleta Equipe Marca Vento Col. 

SUB-14 

  113   Arthur Dos Reis 15/01/2010 OF. DE ATLETISMO    

  123   Lucas Leonel De Assis Melo 21/03/2011 OF. DE ATLETISMO    

SUB-18 

  41   Arthur Ferreira De Andrade 13/01/2009 APOLLO    

  101   Hariel Raffik Paixao Basilio 09/07/2009 CRIA LAVRAS    

SUB-23 

  98 94096 Caio Dias De Paula 21/07/2004 CRIA LAVRAS    
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Torneio Pró-Índice Data: 04/05/2024 Local: UFLA - Lavras Feminino 

400m com Barreiras Final por Tempo  

Serie Raia Nº CBAt Atleta Equipe Marca Vento Col. 

ADULTO 

  72 63250 Leydiane Lopes Ramos 30/10/2000 CLÃ DELFOS    
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Torneio Pró-Índice Data: 04/05/2024 Local: UFLA - Lavras Feminino 

Salto Triplo  Final  

Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Marca Col. 

SUB-16 

85 91040 Eduarda Da Silva Lourenço 10/02/2010 C.D Lagoa da Prata   

89 91045 Julia Gonçalves Rodrigues 03/07/2010 C.D Lagoa da Prata   

 
 

Nº CBAt 1º 2º 3º Marca Col 

85 91040      

89 91045      
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Torneio Pró-Índice Data: 04/05/2024 Local: UFLA - Lavras Masculino 

1500m Rasos Final por Tempo  

Serie Raia Nº CBAt Atleta Equipe Marca Vento Col. 

SUB-14 

  113   Arthur Dos Reis 15/01/2010 OF. DE ATLETISMO    

SUB-16 

  117  Heitor Amaral Dos Santos Lima 30/08/2008 OF. DE ATLETISMO    

SUB-18 

  124  Marco Gabriel Maciel Silva 06/06/2006 OF. DE ATLETISMO    

SUB-23 

  98  Caio Dias De Paula 21/07/2004 CRIA LAVRAS    
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Torneio Pró-Índice Data: 04/05/2024 Local: UFLA - Lavras Masculino 

5.000m Rasos Final por Tempo  

Serie Raia Nº CBAt Atleta Equipe Marca Vento Col. 

SUB-23 

  110   Vinícius De Souza Costa E Oliveira  27/11/2003 HOMEOSTASE     

ADULTO 

  6 86358 Júlio Cesar Nadalete Nogueira 28/01/2001 A.D.C POÇOS DE CALDAS    

  43 58833 Francisco Veríssimo Perrout De Lima 23/09/1999 APOLLO    

  112 83585 Luciano Augusto Moreira Peixoto 19/02/1994 Luasa Sports     
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Torneio Pró-Índice Data: 04/05/2024 Local: UFLA - Lavras Feminino 

Lançamento do Dardo Final  

Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Marca Col. 

SUB-14 

116  Geovana Gomes De Moraes 15/01/2010 OF. DE ATLETISMO   

134  Thais Mendonça 09/04/2010 OF. DE ATLETISMO   

SUB-16 

2 95155 Ana Laura Da Silva Matias 05/07/2010 A.D.C POÇOS DE CALDAS   

151 95252 Camilly Eduarda Silva Lopes 10/09/2010 Pref. de Japaraiba   

SUB-23 

5 86357 Julia Beatriz Lima 05/04/2004 A.D.C POÇOS DE CALDAS   

ADULTO 

88 71017 Jordania Rodrigues Pimenta Silva 22/05/2003 C.D Lagoa da Prata   

111 51481 Ingrid Ellen Da Silva Moreira 26/02/1996 IEMA - SP   

 
 

116       

134       

2 95155      

151 95252      

5 86357      

88 71017      

111 51481      

 
 
 
 
 
 


